
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 

Číslo zakázky (pod kterým byla  uveřejněna 

na www.esfcr.cz) 9267306 

Název zakázky Zpracování koncepce dopravy pro město Beroun 

Datum vyhlášení zakázky 07. 08. 2018 

Název / obchodní firma zadavatele Město Beroun 

Registrační číslo projektu CZ.03.4. 74/0.0/0.0/16 058/0007396 

Název projektu Beroun – bezpečné město 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 

identifikačních údajů uchazečů1 

(název/obchodní firma, sídlo/místo 

podnikání/bydliště, IČ) Viz níže uvedená tabulka  

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 

hodnocení nabídek zadavatelem 21. 9. 2018 

 

 
Pořadí po 

hodnocení 

 

Obchodní firma  

 

Sídlo  

 

IČO 

Výsledný 

počet bodů  

1 AF-CITYPLAN s.r.o. 
Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 -

Michle 
47307218 

100 

2 
Centrum dopravního výzkumu, 

v.v.i. 
Líšeňská 33a, 636 00 Brno 44994575 

80,34 

 

3 
NDCon s.r.o. Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1 64939511 

79,57 

 

Název účastníka 

Dílčí kritérium č. 1 Dílčí kritérium č. 2 

Celkový 

počet 

vážených 

bodů  

Nabídková cena bez DPH 

Počet realizovaných generelů 

(koncepcí) dopravy za posledních pět 

let od data vyhlášení veřejné zakázky 

pro územní samosprávné celky s 

počtem obyvatel nad l0 000 obyvatel, 

kde bylo řešeno MHD, cyklo doprava, 

příměstská doprava  

Počet 

bodů 

Váha 

kritéria Vážený 

počet bodů 

Počet 

bodů 

Váha kritéria Vážený 

počet 

bodů 70% 30% 

NDCon s.r.o. 
2 526 000,00 22,00 

79,57 
94,81   66,37 44,00   13,20 

Centrum dopravního 

výzkumu, v.v.i. 

2 497 000,00 22,00 
80,34 

95,92   67,14 44,00   13,20 

                                                 
1 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

http://www.esfcr.cz/


 
 

AF-CITYPLAN s.r.o. 
2 395 000,00 50,00 

100,00 
100,00   70,00 100,00   30,00 

 

 


